приклз

НАЧАДЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО ABTOHOM}IOI,O УЧРЕЖДЕНИЯ
министЕрствА оБороны россиЙскоii ФЕдЕрАции

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

аа ёJ>> июля 2025 г. N9 -/2 /!-
г. Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора
по специальноЙ физическоЙ подготовке (СТП)

Согласно календарном), плану физкультl,рных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (пункт 420 разлел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Командировать с 1l по 26 июля 2025 г. в r,. Самару на спортивную
базу универсального спортивного комллекса (<Стара Загора>) филиала
ФАУ МО РФ ЦСКА (ЦСК ВВС., г. Самара) (далее - спортивная база)

для проведения учебно-тренировочного сбора по спеrlимьной физической
подготовке (СТП) (да,rее - УТС) директора, Tl)eнepa - преподавателя
и обучающихся спортивной школы (по регби) (далее - СШ) в количестве 17

человек согласно приложению к настоящему прIrказ),.
2. Назначить директора СШ Гончарсlва E.]-l. старшим на период

проведения УТС, ответственным лицом за полученлIе денежных средств.

ответственность за жизнь и здоровье обучаюцихся на период проведения

УТС возложить на директора СШ Гончарова Е.Н., ,гренера - преподавателя

СШ Мусаева И.Ш.
3. Начальнику филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (IICK ВВС, г. Самара)

махонину Р.А. организовать размещение и обеспе,tить предоставление
материально - технической базы для проведения тренировочных занятий

и питания участников УТС.
4. Начальнику отдела (бухгалтерского и на-погового учета

и отчетности) - главному бухгсr,rтеру Федоr овtlй и.и. произвести

финансирование соревнования согласно утвержденной смете.
5. Контроль за выполнением нас,гоящег() приказа возложить

на заместителя начальника клуба (по спортивr{ой работе) полковника
Пархоменко О.Н.

6. Приказ довести до должностных лиц в части касающеися,

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковIl и к

А.Гроuов

2

Место проведен}fi , г. Самара
{ата проведения - с l'l по 26 июля 2025 г.

При_-lожение

к приказу начЕlJIьника

ФАУ МО РФ ЦСКА
от << О 9 ) ицля 2025 r. -/2 lГ

Список команды по реrби спортивной rrlколr,I (по регби)

Ф.и.о.

Балышева Елизавета

_]

15.

N9 !о"rя<ность
Год

рr(дениJI
Разряt

Категория

у]астника
l 2 4 5

l982

6

l
Щиректор,
Тренер-

преподаватель

Гончаров Евгеrмй
нико.цаевич

Старший
на период

комаIulирования
Тренер-

преподаватель
Мусаев Игорь

Шахбаддинович 198з

20lз б.р.

20l 1 2 ю.р.

Обучающийся
Середина Е,:rизавета-
Виктория Юрьевна

Обуlающийся Сиукаева Нина
Юрьевна Спортсмен

5 Обlчающийся
Барсукова Ева

константиновна Спортсмен

6 Обуlающlйся Короткая Анастасия
максимовна 20 ]2 2 ю.р.

20l 1 б.р.

20l 2 б.р.

Спортсмен

7 Обlчающийся Беренда Аврора
Андреевна Спортсмен

8 Обучающийся
Миляева f{арья

Павл о вна

Обуrающlйся Михайлова Вероника
.Щми иеtsна

Обlчающийся
]

Мокеева ffарья
Артемовна

Спортсмен

9 20]'2 2 ю.р, Спортсмен

20l 1 2 ю.р. Спортсмен

l1. Обучающийся
Мокеева Кира

Артемовна 20l2 2 о.р.

_2!Ц_ 2 q+_
20l 1 2 ю.р,

Спортсмен

12. Обучающийся Мынэскуртэ Полrrна Спортсмен

l3.
Обучающийся разина Василиса

.Щенисовна
Спортсмен

|4.
Обlчаrощийся Чистякова Софья

Андреевна
Споргсмен

СпортсменОбl"rающийся
Дми иевна

20l 1 б,р.

3.

4,

Тренер

| ,о,, б.р. | .no*"""
I

l0.

20l 1 б.р.

l6.
Обу;аюlrшйся Крайнова Анна

михайловна 20l 1
Спортсмен

17,
Обулаюшийся Жженова Мария

Кинрил.повна
20l2 б.р.

Спортсмен

J

б.р.

ЗАМЕСТИl,ЕЛЬ НАЧАЛЬН ИКА Б
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБОТЕ

О.Пархомен ко

в

Обу"rд.r*rо."
п овна

Кулеш Софья
2005

кмс

2 (Хlчаоuцлйся Герасимова Варвара
Алекса вна

J
Обраюшийся Крюкова Варвара

романовна

о.р.
2012

2012
о.р. Спортсмен

4
Обуlаrоцийся Смирнова Мария

Алекса вна
о.р.

201 1
Спортсмен

l. Спортсмен

] Спортсмен

l